

Dobra, dnia 19.03.2009 r.

Protokół z Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dobre Gminy”.

W Walnym Zebraniu, które odbyło się dnia 19.03.2009 r. o godz. 18.00 w Dobrej, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu, wzięło udział 21 osób.

Obrady otworzyła Pani Teresa Dera witając wszystkich gości, przedstawiając Panią Martę Leszczyńską oraz Pana Andrzeja Cześniakiewicz - nowych członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dobre Gminy”.

Następnie przedstawiono cele niniejszego zebrania i porządek obrad.

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Wybór przewodniczącego i protokolanta zebrania,
2. Przyjęcie protokołu z Walnego Zebrania Członków Lokalna Grupa Działania „Dobre Gminy z dnia 27.01.2009 r.,
3. Przedstawienie sprawozdania z Kongresu Współpracy LEADER w Molinos,
4. Wizualizacja obszaru działania Stowarzyszenia Lokalna grupa Działania „Dobre gminy”,
5. Przedstawienie stanu wdrażania projektów finansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego,
6. Realizacja Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dobre Gminy”,
7. Ustalenie terminu następnego zebrania,
8. Wolne wnioski

Zgromadzeni członkowie przystąpili do wyboru przewodniczącego Zebrania.

Przewodniczącą zebrania jednogłośnie wybrano Panią Izabelę Dryjańską.

Następnie przystąpiono do wyboru protokolanta Zebrania. W głosowaniu jawnym jednogłośnie wybrano Panią Elizę Rakowską.

Obrady przejęła przewodnicząca Zebrania Pani Izabela Dryjańska.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z WZC z dnia 27.01.2009 r. Członkowie Stowarzyszenia jednogłośnie przyjęli przedstawiony protokół.

Pani Izabela Dryjańska przedstawiła sprawozdanie z Kongresu Współpracy LEADER w Molinos, na którym reprezentowała Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Dobre Gminy”. Przewodnicząca poinformowała członków stowarzyszenia o możliwości współpracy z LGD z Hiszpanii oraz przedstawiła założenia projektu „Kuchnia polska na Twoim stole”.

Następnie przewodnicząca oddała głos członkowi Rady Stowarzyszenia panu Dariuszowi Stepień, który omówił założenia konkursu na wizualizację Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dobre Gminy”. Pan Stepień zaproponował aby pomysły dotyczące organizacji konkursu oraz jego oprawy medialnej, członkowie stowarzyszenia składali do 10 kwietnia 2009 r. na adres mailowy fundusze@dobraszczecinska.pl oraz gci@dobraszczecinska.pl.

Przewodnicząca Izabela Dryjańska przejęła głos informując zebranych o możliwości promocji LGD podczas festynu rodzinnego w ramach projektu „Jak dobrze być przedszkolakiem – alternatywne formy edukacji przedszkolnej w gminie Dobra.”, który odbędzie się 24 kwietnia 2009 r. w Mierzynie, na terenie Publicznej Szkoły Podstawowej.

Następnie zostały omówione projekty finansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego: „Wakacje z Muzami”, „Wakacje z nauką i sztuką”, „Wakacyjny klucz do nauki”, „Wyspa Skarbów” - kierowane do dzieci w wieku szkolnym, dotyczące organizacji czasu wolnego dzieci w okresie wakacji oraz projekt „Obiady czwartkowe”, kierowany do mieszkańców gminy Dobra, a szczególnie miejscowości Skarbimierzyce, mający na celu kształtować aktywnej społeczność lokalnej. Został również przedstawiony zarys nowych projektów, do których należy budowa Gminnego Schroniska dla zwierząt oraz „Europejska Wioska informacyjna”.

Przewodnicząca zapoznała obecnych z wynikami zakończonej pracy nad Lokalną Strategią Rozwoju Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dobre Gminy”, przypominając członkom o konieczności uzupełnienia dokumentów. Podjęto również dyskusję nad działaniami planowanymi w ramach wdrażania LSR.

Pani Izabela Dryjańska poinformowała zebranych o spotkaniu, które odbędzie się 23 marca w siedzibie Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego. Celem spotkania będzie

przedstawienie możliwości wsparcia LGD w ramach funkcjonowania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich, oraz programu Europejskiej Współpracy Terytorialnej.

Następny termin WZC ustalono na dzień 23.04.2009 r. na godz. 18.00 Zebranie odbędzie się w Gminnym Ośrodku Kultury w Dobrej przy ul. Granicznej 31.

W ramach wolnych wniosków odbyła się dyskusja nad nowymi propozycjami projektów oraz możliwością zagospodarowania Pałacu w Stolcu. Zaproponowano organizację spotkania z Starostą Polic, w celu omówienia możliwości zagospodarowania zabytku.

Na tym obrady zakończono

Protokolant:
E. Piłs

Przewodnicząca zebrania

Janeta Dryżnik